Município de Nova lima, neste ato representada pelo
Secretário Municipal. CNPJ da Donatário: 22.934.889/0001-17 Objeto: doação de bens
móveis inservíveis, anexo I, Termo de Doação 03/2026, classificados como
antieconômicos, no valor total de avaliação R$ 2.573,66 (dois mil, quinhentos e setenta
e três reais e sessenta e seis centavos), no qual se transfere todos os encargos ou
despesas que incidam ou venham a incidir sobre os bens doados. Fundamento Legal:
artigo 11, do Decreto nº 12.785/2025; Lei nº 10.406/2002, demais instrumentos
normativos aplicáveis à espécie, e, ainda, cláusulas e condições elencadas no referido